
UCHWAŁA NR XIV/132/2019
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. w 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w związku z art. 241 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm. 
w 2019 roku poz. 60, poz. 730 i poz. 1133) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z rekomendacją wyrażoną uchwałą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, oraz 
rozpatrzeniu petycji złożonej w dniu 30 września 2019 roku, przez rodziców uczniów Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Św. Floriana w Sędziszowie w sprawie wybudowania nowej siedziby Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Sędziszowie w miejscu dotychczas istniejącego budynku szkoły - rozpatruję ją pozytywnie i przekazuję 
do realizacji według kompetencji dla organu wykonawczego gminy.

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskujących o sposobie 
załatwienia petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów

Adam Mysiara

Id: B033285B-D05B-4A63-98C2-578CF93489EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Rady Miejskiej w dniu 30 września 2019 roku, wpłynęła petycja rodziców uczniów Szkoły
podstawowej Nr 2 im. Św. Floriana w Sędziszowie wnioskująca o wybudowanie nowej siedziby Szkoły
w miejscu dotychczas istniejącego obiektu. Podobnie petycja w identycznym brzmieniu została skierowana
do Burmistrza Sędziszowa, jako organu wykonawczego gminy.

Swoją petycję, wnioskujący uzasadnili potrzebą realizacji tej inwestycji, ze względu na zły stan
techniczny obiektów, nie spełniający wymaganych standardów dla budynków szkolnych stawiając wniosek,
cyt. (....) W szczególności wnosimy o uwzględnienie budowy nowej siedziby szkoły w budżecie gminy na rok
2020 oraz niezwłoczne podjęcie i zatwierdzenie prac projektowych w tym zakresie (....).

Po zapoznaniu się z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, a także z wnioskami Komisji
Oświaty z dnia 30 września 2019 r., oraz Komisji Budżetu i Finansów z dnia 30 września 2019 r., a także
Komisji Zdrowia także z 30 września 2019 r. - kierowanymi do projektu budżetu 2020 roku - Rada uznaje
pełną zasadność wniosku.

Stosownie do wymaganych przepisami prawa finansowego procedur - organem właściwym do realizacji
zadania jest oragan wykonawczy gminy. Z tych względów Rada przesyła petycję do dalszego postępowania.

Niniejsze rozpatrzenie petycji czyni zadość jej postulatom.

Id: B033285B-D05B-4A63-98C2-578CF93489EF. Podpisany Strona 1




